
Lunghezza: 685,50 km

Classifica Generale - Maglia Azzurra
 4a Tappa 28/07/2019 Cormons (GO) - Trieste (TS) 

Risultati ufficiali - 28/07/2019 14:54 Media: 40,06 km/h

Pos. No. Cod. UCI Atleta Cat. Anno Cod. Squadra Tempo Dist.

1 16 10010096569 PADUN Mark (UKR) Y 1996 TBM BAHRAIN - MERIDA 17:06:45
2 124 10003085994 HERMANS Ben (BEL) 1986 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:07:00 00:00:15
3 24 10009966530 KNOX James (G BR) 1995 SQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:07:09 00:00:24
4 31 10009484358 CAICEDO CEPEDA Jonathan Klever (ECU) 1993 EF1 EF EDUCATION FIRST 17:07:14 00:00:29
5 62 10014404985 CONCI Nicola (ITA) Y 1997 TFS TREK - SEGAFREDO 17:08:11 00:01:26
6 137 10009373214 QUINTANA ROJAS Dayer (COL) 1992 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 17:08:27 00:01:42
7 73 10050785746 POLANC Jan (SLO) 1992 UAD UAE TEAM EMIRATES 17:09:43 00:02:58
8 21 10058736615 EVENEPOEL Remco (BEL) Y 2000 SQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:11:05 00:04:20
9 96 10010985636 MUÑOZ GIRALDO Daniel (COL) Y 1996 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 17:11:19 00:04:34

10 23 10009637033 HONORE Frølich Mikkel (DEN) Y 1997 SQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:12:44 00:05:59
11 7 10009765860 WILSLY GREGAARD Jonas (DEN) Y 1996 AST ASTANA PRO TEAM 17:13:59 00:07:14
12 41 10006429565 ANACONA WINNER Andrew (COL) 1988 MOV MOVISTAR TEAM 17:17:26 00:10:41
13 95 10008912563 MASNADA Fausto (ITA) 1993 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 17:18:35 00:11:50
14 52 10002909980 WYSS Danilo (SUI) 1985 TDD TEAM DIMENSION DATA 17:19:07 00:12:22
15 92 10004509470 BUSATO Matteo (ITA) 1987 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 17:19:56 00:13:11
16 85 10010643207 FIORELLI Filippo (ITA) 1994 ITA ITALIAN NATIONAL TEAM 17:20:11 00:13:26
17 131 10006569611 BONGIORNO Francesco Manuel (ITA) 1990 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 17:22:18 00:15:33
18 63 10008670871 EG Niklas (DEN) 1995 TFS TREK - SEGAFREDO 17:24:56 00:18:11
19 134 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian (AUT) 1994 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 17:26:09 00:19:24
20 101 10006467860 BARBIN Enrico (ITA) 1990 BRD BARDIANI CSF 17:29:38 00:22:53
21 183 10013879771 BAIS Mattia (ITA) Y 1996 CTF CYCLING TEAM FRIULI 17:31:19 00:24:34
22 44 10006737238 PRADES Eduard (ESP) 1987 MOV MOVISTAR TEAM 17:31:59 00:25:14
23 141 10014739940 BOU COMPANY Joan (ESP) Y 1997 NIP NIPPO VINI FANTINI FAIZANE' 17:33:06 00:26:21
24 156 10007061782 LAMMERTINK Maurits (NED) 1990 ROC ROOMPOT - CHARLES 17:33:30 00:26:45
25 6 10009818101 NATAROV Yuriy (KAZ) Y 1996 AST ASTANA PRO TEAM 17:33:36 00:26:51
26 47 10006564860 SEPULVEDA Eduardo (ARG ) 1991 MOV MOVISTAR TEAM 17:34:17 00:27:32
27 162 10005991954 SPRENGERS Thomas (BEL) 1990 SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:34:23 00:27:38
28 105 10009393523 ROTA Lorenzo (ITA) 1995 BRD BARDIANI CSF 17:37:35 00:30:50
29 97 10010183263 RIVERA SERRANO Kevin (CRC) Y 1998 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 17:38:00 00:31:15
30 132 10008018850 VELASCO Simone (ITA) 1995 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 17:38:59 00:32:14
31 87 10014968700 BARISON Emanuele (ITA) Y 1998 ITA ITALIAN NATIONAL TEAM 17:39:17 00:32:32
32 74 10008692594 RIABUSHENKO Aleksandr (BLR) 1995 UAD UAE TEAM EMIRATES 17:41:16 00:34:31
33 42 10010209535 ARCAS PEÑA Jorge (ESP) 1992 MOV MOVISTAR TEAM 17:41:19 00:34:34
34 142 10005397224 CANOLA Marco (ITA) 1988 NIP NIPPO VINI FANTINI FAIZANE' 17:41:33 00:34:48
35 53 10007524251 MEINTJES Louis (RSA) 1992 TDD TEAM DIMENSION DATA 17:42:32 00:35:47
36 26 10002416694 GILBERT Philippe (BEL) 1982 SQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:42:42 00:35:57
37 174 10003214724 KUSZTOR Peter (HUN) 1984 TNN TEAM NOVO NORDISK 17:43:22 00:36:37
38 67 10007079970 THEUNS Edward (BEL) 1991 TFS TREK - SEGAFREDO 17:44:01 00:37:16
39 27 10007516773 SENECHAL Florian (FRA) 1993 SQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:44:24 00:37:39
40 164 10010589653 WARLOP Jordi (BEL) Y 1996 SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:46:03 00:39:18
41 36 10005391261 VANMARCKE Sep (BEL) 1988 EF1 EF EDUCATION FIRST 17:46:16 00:39:31
42 151 10002204914 WEENING Pieter (NED) 1981 ROC ROOMPOT - CHARLES 17:46:42 00:39:57
43 121 10014093979 BADILATTI Matteo (SUI) 1992 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:47:09 00:40:24
44 2 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos (KAZ) 1991 AST ASTANA PRO TEAM 17:47:13 00:40:28
45 135 10009724939 GONZALEZ Roberto (PAN) 1994 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 17:47:30 00:40:45
46 32 10007491717 DOMBROWSKI Joseph (USA) 1991 EF1 EF EDUCATION FIRST 17:48:13 00:41:28
47 76 10009191136 ALVES OLIVEIRA Rui Filipe (POR) Y 1996 UAD UAE TEAM EMIRATES 17:48:32 00:41:47
48 15 10009372406 NOVAK Domen (SLO) 1995 TBM BAHRAIN - MERIDA 17:48:32 00:41:47
49 127 10006467961 SBARAGLI Kristian (ITA) 1990 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:52:18 00:45:33
50 125 10007882242 NIV Guy (ISR) 1994 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:52:31 00:45:46
51 114 10007744220 MALUCELLI Matteo (ITA) 1993 CJR CAJA RURAL - SEGUROS RGA 17:52:57 00:46:12
52 34 10004613948 MODOLO Sacha (ITA) 1987 EF1 EF EDUCATION FIRST 17:53:23 00:46:38
53 111 10005583948 ABERASTURI Izaga Jon (ESP) 1989 CJR CAJA RURAL - SEGUROS RGA 17:53:26 00:46:41
54 14 10002711435 HAUSSLER Heinrich Friedrich (AUS) 1984 TBM BAHRAIN - MERIDA 17:53:30 00:46:45
55 167 10014312029 VERWILST Aaron (BEL) Y 1997 SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:54:38 00:47:53
56 5 10006500701 FOMINYKH Daniil (KAZ) 1991 AST ASTANA PRO TEAM 17:54:56 00:48:11
57 3 10004828459 GRUZDEV Dmitriy (KAZ) 1986 AST ASTANA PRO TEAM 17:55:03 00:48:18
58 75 10050087043 SUTHERLAND Rory (AUS) 1982 UAD UAE TEAM EMIRATES 17:58:29 00:51:44



Lunghezza: 103,50 km

Ordine d'Arrivo di Tappa
 4a Tappa 28/07/2019 Cormons (GO) - Trieste (TS) 

Risultati ufficiali - 28/07/2019 14:50

Media: 46,28 km/h

Pos. No. Cod. UCI Atleta Cat. Anno Cod. Squadra Abbuoni Tempo Dist.

57 141 10014739940 BOU COMPANY Joan (ESP) Y 1997 NIP NIPPO VINI FANTINI FAIZANE' 2:10:29 00:00:27
58 184 10015131879 BAIS Davide (ITA) Y 1998 CTF CYCLING TEAM FRIULI 2:10:29 00:00:27
59 131 10006569611 BONGIORNO Francesco Manuel (ITA) 1990 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 2:10:29 00:00:27
60 54 10002259777 RENSHAW Mark (AUS) 1982 TDD TEAM DIMENSION DATA 2:10:29 00:00:27
61 64 10007229514 FRAME Alex (NZL) 1993 TFS TREK - SEGAFREDO 2:10:38 00:00:36
62 17 10002427913 SIEBERG Marcel (G ER) 1982 TBM BAHRAIN - MERIDA 2:10:50 00:00:48
63 14 10002711435 HAUSSLER Heinrich Friedrich (AUS) 1984 TBM BAHRAIN - MERIDA 2:10:50 00:00:48
64 71 10002751346 FERRARI Roberto (ITA) 1983 UAD UAE TEAM EMIRATES 2:10:52 00:00:50
65 35 10009817188 VAN DEN BERG Julius (NED) Y 1996 EF1 EF EDUCATION FIRST 2:11:03 00:01:01
66 51 10001546324 EISEL Bernhard (AUT) 1981 TDD TEAM DIMENSION DATA 2:11:03 00:01:01
67 133 10005658114 ZARDINI Edoardo (ITA) 1989 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 2:11:03 00:01:01
68 45 10002833996 ROELANDTS Jurgen Leon (BEL) 1985 MOV MOVISTAR TEAM 2:11:03 00:01:01
69 56 10019889226 TILLER Rasmus Fossum (NOR) Y 1996 TDD TEAM DIMENSION DATA 2:11:16 00:01:14
70 61 10006679644 KIRSCH Alex (LUX) 1992 TFS TREK - SEGAFREDO 2:11:17 00:01:15
71 122 10008670669 DUNNE Connor (IRL) 1992 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 2:11:47 00:01:45
72 183 10013879771 BAIS Mattia (ITA) Y 1996 CTF CYCLING TEAM FRIULI 2:11:55 00:01:53
73 6 10009818101 NATAROV Yuriy (KAZ) Y 1996 AST ASTANA PRO TEAM 2:12:01 00:01:59
74 41 10006429565 ANACONA WINNER Andrew (COL) 1988 MOV MOVISTAR TEAM 2:12:01 00:01:59
75 5 10006500701 FOMINYKH Daniil (KAZ) 1991 AST ASTANA PRO TEAM 2:12:01 00:01:59
76 12 10008662484 BAUHAUS Phil (G ER) 1994 TBM BAHRAIN - MERIDA 2:10:02 00:00:00
77 171 10005660336 PERON Andrea (ITA) 1988 TNN TEAM NOVO NORDISK 2:12:07 00:02:05
78 167 10014312029 VERWILST Aaron (BEL) Y 1997 SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE 2:12:08 00:02:06
79 3 10004828459 GRUZDEV Dmitriy (KAZ) 1986 AST ASTANA PRO TEAM 2:12:40 00:02:38
80 142 10005397224 CANOLA Marco (ITA) 1988 NIP NIPPO VINI FANTINI FAIZANE' 2:10:02 00:00:00
81 155 10009400795 VAN GINNEKEN Sjoerd (NED) 1992 ROC ROOMPOT - CHARLES 2:13:06 00:03:04
82 113 10009991687 CAÑELLAS SÀNCHEZ Xavier (ESP) Y 1997 CJR CAJA RURAL - SEGUROS RGA 2:13:15 00:03:13
83 87 10014968700 BARISON Emanuele (ITA) Y 1998 ITA ITALIAN NATIONAL TEAM 2:13:43 00:03:41
84 176 10015809869 BRAND Sam (G BR) 1991 TNN TEAM NOVO NORDISK 2:13:43 00:03:41
85 181 10015827855 ALEOTTI Giovanni (ITA) Y 1999 CTF CYCLING TEAM FRIULI 2:13:43 00:03:41
86 175 10014460862 BEHERINGER Oliver (SUI) Y 1996 TNN TEAM NOVO NORDISK 2:13:43 00:03:41
87 117 10039723908 NICOLAU BELTRAN Joel (ESP) Y 1997 CJR CAJA RURAL - SEGUROS RGA 2:13:43 00:03:41
88 105 10009393523 ROTA Lorenzo (ITA) 1995 BRD BARDIANI CSF 2:13:43 00:03:41
89 103 10008983291 BRESCIANI Michael (ITA) 1994 BRD BARDIANI CSF 2:13:43 00:03:41
90 66 10008689564 PEDERSEN Mads (DEN) 1995 TFS TREK - SEGAFREDO 2:13:43 00:03:41
91 65 10037021850 IRIZAR ARAMBURU Markel (ESP) 1980 TFS TREK - SEGAFREDO 2:13:43 00:03:41
92 97 10010183263 RIVERA SERRANO Kevin (CRC) Y 1998 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 2:13:43 00:03:41
93 75 10050087043 SUTHERLAND Rory (AUS) 1982 UAD UAE TEAM EMIRATES 2:13:43 00:03:41
94 32 10007491717 DOMBROWSKI Joseph (USA) 1991 EF1 EF EDUCATION FIRST 2:13:43 00:03:41
95 121 10014093979 BADILATTI Matteo (SUI) 1992 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 2:13:43 00:03:41
96 143 10010165883 ZACCANTI Filippo (ITA) 1995 NIP NIPPO VINI FANTINI FAIZANE' 2:13:43 00:03:41
97 172 10013880882 POLI Umberto (ITA) Y 1996 TNN TEAM NOVO NORDISK 2:13:43 00:03:41
98 123 10005776433 EARLE Nathan (AUS) 1988 ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 2:13:43 00:03:41
99 37 10046251200 WHELAN James (AUS) Y 1996 EF1 EF EDUCATION FIRST 2:13:43 00:03:41

100 15 10009372406 NOVAK Domen (SLO) 1995 TBM BAHRAIN - MERIDA 2:13:43 00:03:41
101 165 10013870374 WILLEMS Thimo (BEL) Y 1996 SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE 2:13:43 00:03:41
102 21 10058736615 EVENEPOEL Remco (BEL) Y 2000 SQT DECEUNINCK - QUICK - STEP 2:13:43 00:03:41
103 151 10002204914 WEENING Pieter (NED) 1981 ROC ROOMPOT - CHARLES 2:13:43 00:03:41
104 136 10008653592 VAN EMPEL Etienne (NED) 1994 NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 2:13:43 00:03:41
105 104 10013373149 PESSOT Alessandro (ITA) 1995 BRD BARDIANI CSF 2:13:43 00:03:41
DNF 157 10006003371 ASSELMAN Jesper (NED) 1990 ROC ROOMPOT - CHARLES 00:00:00
DNS 77 10002817933 MORI Manuele (ITA) 1980 UAD UAE TEAM EMIRATES 00:00:00


